SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 481/2023

EDITAL DE RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ALUNOS PARA ATUAREM COMO BOLSISTAS NA DIRETORIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E
INTERNACIONAIS (DAIINTER)

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, divulga o Resultado Final do Edital nº 460, de  22 de novembro de
2023, publicado no Boletim de Serviço Eletrônico em 22 de novembro de 2023,  edital que objetiva selecionar alunos regularmente matriculados nos cursos de
graduação e pós-graduação da UNIPAMPA para atuarem como bolsistas na Diretoria de Assuntos Institucionais e Internacionais (DAIINTER), especificamente na
Biblioteca do Campus Bagé.

Nome Situação
Éric Roberto da Paixão Selecionado
Mariane Ximendes de Souza Selecionada
Eleonora Xavier Muro Suplente
Bruna de Carvalho Schutz Suplente
Lilian Gonçalves da Silva de Azambuja (Candiota) Suplente
Matheus da Silva Nunes Suplente
João Victor da Rosa Schervensquy Suplente
Samanta Diogo Silveira Suplente
Lucilene Paz Peres Suplente
Rodrigo Chaves da Silveira Suplente
Jefferson de Oliveira Pereira Suplente
Willians Jardim Barbosa Suplente
Nicolas Filipe de Freitas Cogoy Suplente
Ticiane Santos dos Santos Suplente
Renata Dias Pacheco Freitas Suplente
Chaiane Barbosa Porto Suplente
Ana Gabriely dos Santos Dias Suplente

Bagé, 08 de dezembro de 2023.

Roberlaine Ribeiro Jorge

Reitor

Assinado eletronicamente por ROBERLAINE RIBEIRO JORGE, Reitor, em 08/12/2023, às 15:01, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1323969 e o código CRC 73277EA0.

Referência: Processo nº 23100.023631/2023-79 SEI nº 1323969

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/12/2023

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0